
DIE HUMMEL JAQUELINEDIE HUMMEL JAQUELINE  

UND DIE ZEHN GEBOTEUND DIE ZEHN GEBOTE

PROMISELAND 1. SEMESTER 2024

Das Sonntagmorgenprogramm von 
9.15 bis 10.45 Uhr 

für alle zwischen 0 und 12 Jahren 
oder älter.
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Spielen, singen, biblische Geschichten hören
und diskutieren.

14. Januar

28. Januar

11. Februar

25. Februar

03. März

24. März

28. April

12. Mai

26. Mai

16. Juni

30. Juni

Promiseland
Promiseland
Promiseland
Promiseland
Promiselandgottesdienst im KGH
Promiseland
Promiselandspecial 9.15 - 14 Uhr
Muttertagsgottesdienst im KGH
Promiseland
Promiseland
Chüestelli Gottesdienst

Kontakt: Sozialdiakonie, 079 539 26 15
sozialdiakonie@kirche-heimenschwand.ch
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